
„Најдобриот меѓу вас е оној кој ќе го научи
Куранот и другите ќе ги подучува со него.“

Осман, радијаллаху анху, пренесува дека Аллаховиот пратеник, салаллаху алејхи
ве селем, рекол: „Најдобриот меѓу вас е оној кој ќе го научи Куранот и другите ќе

ги подучува со него.“
[صحيح] [رواه البخاري]

Аллаховиот Пратеник, алејхи селам, нè информира дека најдобар меѓу муслиманите е
оној  кој  ќе  го  научи  Куранот,  било  да  се  работи  за  правилно  рецитирање  или
меморизирање, кои ги знаат неговите значења, постапуваат според него, а потоа ги
подучуваат другите со знаењето кое го имаат од куранските науки и како да се
постапува според истото.

https://sunnah.global/hadeeth/mk/show/5913

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/mk/show/5913
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

